
 

 

 

COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

ESTRATTO ORDINANZA N. 53  del 16/06/2021 

 

Oggetto: Modifica temporanea della viabilità in Via Elisabeth Mann per matrimonio  

IL SINDACO 

 

VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada; 

 

VISTO il parere espresso dal servizio Polizia Municipale; 
 

Servizio Polizia Municipale 
Visti gli articoli n. 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 

Visto l’articolo 38, comma 2 della legge 142/1990; 

Si esprime parere favorevole all’emissione della sopra citata ordinanza  

 
 

Polizzi Generosa, li 14/06/2021                     Il Responsabile del Servizio P.M. 

             F.to Isp. Capo  Gioacchino Lavanco 

 
  

  

 

ORDINA 

 

per il giorno 19/06/2021 dalle ore 07,00 alle ore 11,00  

l’istituzione del Divieto di Sosta in Via Elisabeth Mann, ad eccezione di nr. 1 veicolo degli sposi, nr. 1 veicolo 

del fotografo e nr. 2 veicoli per persone con ridotta mobilità. 
 

 

Dalla Residenza Municipale, 16/06/2021                        IL SINDACO 

F.to  Dr. Gandolfo Librizzi 


